[image: image1.jpg]

	   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	30
	»
	сентября
	20
	10
	г.

	№
	46

	с. Перегребное

Об утверждении структуры

администрации сельского

поселения Перегребное на 2011 год

Руководствуясь статьей 28 Устава сельского поселения Перегребное, по представлению главы поселения  Совет депутатов сельского поселения  РЕШИЛ:

              1.Утвердить структуру администрации сельского поселения Перегребное на 2011 год согласно приложения 1.

2. Настоящее Решение вступает в силу с 01 января 2011 года.

Глава сельского поселения

В.Ф.Власов